
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,610 34,757 919 400 519 3,093 3,345 -252 267 20,750

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,154 33,490 34,664 74 35 39 172 157 15 54 20,423

2 68,196 33,490 34,706 74 36 38 165 161 4 42 20,416

3 67,545 33,122 34,423 62 34 28 418 1,097 -679 -651 20,225

4 67,908 33,364 34,544 74 27 47 856 540 316 363 20,503

5 68,003 33,423 34,580 99 32 67 215 187 28 95 20,585

6 68,056 33,453 34,603 70 35 35 174 156 18 53 20,598

7 68,096 33,482 34,614 73 30 43 215 218 -3 40 20,635

8 68,101 33,472 34,629 69 35 34 211 240 -29 5 20,638

9 68,166 33,496 34,670 82 26 56 162 153 9 65 20,674

10 68,262 33,550 34,712 87 39 48 181 133 48 96 20,710

11 68,316 33,573 34,743 68 36 32 193 171 22 54 20,750

12 68,367 33,610 34,757 87 35 52 131 132 -1 51 20,750

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和59年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,367

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,943 30,981 829 346 483 2,922 3,029 -107 376 19,026

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,620 29,780 30,840 67 31 36 161 125 36 72 18,701

2 60,658 29,782 30,876 61 30 31 153 146 7 38 18,693

3 60,083 29,446 30,637 58 30 28 405 1,008 -603 -575 18,507

4 60,448 29,688 30,760 68 24 44 815 494 321 365 18,781

5 60,540 29,747 30,793 88 27 61 204 173 31 92 18,861

6 60,604 29,782 30,822 68 31 37 167 140 27 64 18,876

7 60,645 29,811 30,834 62 25 37 201 197 4 41 18,911

8 60,663 29,805 30,858 66 29 37 198 217 -19 18 18,917

9 60,719 29,828 30,891 72 22 50 150 144 6 56 18,950

10 60,816 29,886 30,930 80 34 46 169 118 51 97 18,986

11 60,874 29,911 30,963 62 31 31 177 150 27 58 19,025

12 60,924 29,943 30,981 77 32 45 122 117 5 50 19,026

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和59年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

60,924

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,667 3,776 90 54 36 171 316 -145 -109 1,724

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,534 3,710 3,824 7 4 3 11 32 -21 -18 1,722

2 7,538 3,708 3,830 13 6 7 12 15 -3 4 1,723

3 7,462 3,676 3,786 4 4 0 13 89 -76 -76 1,718

4 7,460 3,676 3,784 6 3 3 41 46 -5 -2 1,722

5 7,463 3,676 3,787 11 5 6 11 14 -3 3 1,724

6 7,452 3,671 3,781 2 4 -2 7 16 -9 -11 1,722

7 7,451 3,671 3,780 11 5 6 14 21 -7 -1 1,724

8 7,438 3,667 3,771 3 6 -3 13 23 -10 -13 1,721

9 7,447 3,668 3,779 10 4 6 12 9 3 9 1,724

10 7,446 3,664 3,782 7 5 2 12 15 -3 -1 1,724

11 7,442 3,662 3,780 6 5 1 16 21 -5 -4 1,725

12 7,443 3,667 3,776 10 3 7 9 15 -6 1 1,724

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和59年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,443


